未来の先生フォーラム２０２３ ご案内

令和５年７月吉日

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

令和５年８月１９日（土）・２０日（日）「未来の先生フォーラム２０２３」が開催されます。

「未来の先生フォーラム２０２３」の詳細はこちら➡ https://mirai-sensei.info/
または、右記の QR コードからアクセスいただき、ご参加ください。

〒168-0073 東京都杉並区下高井戸 1-39-12
教育開発出版株式会社（次世代教育推進機構）

電話;03-3304-5314

※教育開発出版は「リアル開催」：８月１９日・２０日に 出展致します。

敬具

〒168-0073 東京都杉並区下高井戸 1-39-12
教育開発出版株式会社/NPO次世代教育推進機構

電話;03-3304-5314

教育開発出版株式会社は、
「個別最適な学びとDX提案」として

＊筑波大学附属小学校算数研究部著 小学校算数教材「i・tem 算数」
＊本物の英語力を身につける オンライン英会話
＊パーソナル演習アプリ My eトレ

のご案内をブースにて行います。

◆ 教育開発出版株式会社のブース（両日とも１階 ）

エントランスから入場後、直進していただきますと「教育開発出版」の出展ブースが
ございます。

今回は、筑波大学附属小学校算数研究部著 小学校算数教材「i・tem算数」のご案内を
同封しました。ご来場の際はぜひブースへお立ち寄りください。

研修ホール

コミュニケーションブース

ポスターセッション

ココ